Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: ERRATA 02 DO EDITAL 09 ELEICAO CONS TUTELAR.pdf

Titulo: ERRATA 02 DO EDITAL 09/2015 DAS ELEIÇÕES UNIFICADAS DO CONSELHO TUTELAR

Descrição: A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ITAJUBÁ,

no uso de suas atribuições legais, resolve alterar os seguintes itens do Edital 09/2015 das Eleições Unificadas do

Conselho Tutelar:

O arquivo acima foi postado por Secretaria de Comunicação no diário oficial do município de Itajubá no dia 26 de Junho

de 2015 às 00:00:00

Itajubá, 26 de Junho de 2015.